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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2014-11-16 - 11:50 dr Andrzej Klarowicz - pracownik AWF W-w Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

Open

1. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 26.04 586 883
2. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 26.54 554 834
3. SAWICKI Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 26.79 538 811

ŁUKAWSKI Mikołaj 99 KORONA SWIM Kielce 26.79 538 811
5. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 26.86 534 805
6. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 26.87 534 804
7. KAŁUSOWSKI Jan 00 Mks Trójka Łódź 27.24 512 772
8. BARAN Jan SR 99 Mks Sms Victoria Racibórz 27.39 504 759
9. SZCZEPANIAK Paweł 99 SMS Galicja Kraków 27.50 498 750

10. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS WODNIK Rawicz 27.63 491 739
11. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.71 486 733
12. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP Torpeda Oleśnica 27.85 479 722
13. SMUL Błażej 99 Mks Trójka Łódź 27.90 477 718
14. LEWKOWSKI Patryk 99 Uks Orka Lubań 27.94 474 715
15. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.97 473 713

KOLOTILOV Edwin 99 Uks Orka Lubań 27.97 473 713
17. SIEMIŃSKI Piotr 00 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 28.10 466 703
18. ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 28.16 463 698
19. WIEWIÓRKA Daniel 00 MKS 9 Dzierżoniów 28.23 460 693
20. BALCERAK Jakub 00 Mks Trójka Łódź 28.34 455 685
21. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 28.39 452 682
22. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 28.73 436 658
23. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 28.75 435 656
24. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 28.96 426 642
25. NOWAK Wojciech 00 KP Astromal Akwawit Leszno 28.97 426 641
26. BARUSIŃSKI Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 29.17 417 628
27. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 29.18 416 628
28. KOWALSKI Patryk Kadra Narodowa niepełnosprawny 29.23 414
29. MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS 9 Kalisz 29.26 413 623
30. RZETELSKI Kamil Start Wrocław 29.43 406
31. KASPRZYK Albert 00 Ukp Ruda Śląska 29.50 403 607
32. TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 29.58 400 603
33. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 29.60 399 601
34. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 29.61 399 601
35. KELNER Nikodem SR 00 Sms Unia Racibórz 29.69 395 596
36. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 29.93 386 582
37. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 30.13 378 570
38. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 30.21 375 566
39. APOSTEL Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 30.23 375 564
40. BARAN Jakub 00 UKS 9 Kalisz 30.26 373 563
41. LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 30.28 373 562
42. OLEJNICZAK Jędrzej 99 KP Astromal Akwawit Leszno 30.38 369 556
43. GIL Bartosz 99 UPKS WODNIK Rawicz 30.41 368 554
44. JAŁTUSZEWSKI Jakub SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 30.51 364 549
45. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 30.55 363 547
46. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 30.73 357 537
47. KOWALCZYK Jakub SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 30.96 349 525
48. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 31.11 344 518
49. WOŁOWICZ Mateusz SR 99 Sms Unia Racibórz 31.12 343 517
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

50. MARCIOW Jakub 01 Slask Wroclaw 31.28 338 509
51. BISKUP Patryk Kadra Narodowa niepełnosprawny 31.30 337
52. GREBER Artur 01 Slask Wroclaw 31.38 335 505
53. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 31.39 334 504
54. MAJEWSKI Wojciech 01 UKS TKKF "SIÓDEMKA" Rzeszó 31.62 327 493
55. GRANZOW Bartosz 99 KS BALTI Bielawa 31.63 327 493
56. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 31.77 323 486
57. KAVA Jurij 01 UKS 9 Kalisz 31.84 320 483
58. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 32.03 315 474
59. SACZUK Rafał 01 IUKP "Wodnik" Police 32.05 314 474
60. KWAŚNY Michał 01 UKP Torpeda Oleśnica 32.06 314 473
61. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 32.09 313 472
62. WASILEWSKI Paweł 01 Uks Sp 149 Łódź 32.39 304 459
63. CYZA Oskar 00 Ukp Ruda Śląska 32.45 303 456
64. GOLEMBKA Aleksander 00 UPKS WODNIK Rawicz 32.63 298 449
65. GUZY Marcel 01 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 33.02 287 433
66. BACHLAJ Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko - Biała 33.05 286 432
67. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS WODNIK Rawicz 33.10 285 430
68. JOZKOW Cezary 01 Slask Wroclaw 33.12 285 429
69. STREPPARAVA Kevin 01 Lugano Nuoto 33.14 284 428
70. CYBIŃSKI Grzegorz 01 MKS ZRYW Opole 33.45 276 416
71. ZAREMBA Jakub 01 Slask Wroclaw 33.62 272 410
72. WIRASZKA Mateusz 01 UKS Koral Wrocław 33.74 269 406
73. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 34.01 263 396
74. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP "Wodnik" Police 34.02 263 396
75. GEMBALA Adam 99 Mosm Tychy 34.14 260 392
76. ŁASZUK Filip 00 KS SVIDA Świdnica 34.35 255 385
77. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 34.65 249 375
78. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 35.05 240 362
79. OLBERT Gabriel 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 35.52 231 348
80. DOCHNIAK Dawid 01 UKS Koral Wrocław 35.53 230 347
81. HENDRICKX Dieter 01 Lugano Nuoto 37.32 199 300
82. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 37.87 190 287
83. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 38.95 175 264
84. MACZYNSKI Maciej Kadra Narodowa niepełnosprawny 43.53 125
85. FRANKIEWICZ Grzegorz 73 KSI "START" Szczecin 46.61 102 156
86. STEFANOWSKI Krzysztof Kadra Narodowa niepełnosprawny 1:05.11 37

IPS - HANDICAP

1. RZETELSKI Kamil Start Wrocław 29.43 406
2. KOWALSKI Patryk Kadra Narodowa niepełnosprawny 29.23 414
3. BISKUP Patryk Kadra Narodowa niepełnosprawny 31.30 337
4. STEFANOWSKI Krzysztof Kadra Narodowa niepełnosprawny 1:05.11 37
5. MACZYNSKI Maciej Kadra Narodowa niepełnosprawny 43.53 125

13 - 15 lat

1. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 26.04 586 883
2. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 26.54 554 834
3. SAWICKI Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 26.79 538 811

ŁUKAWSKI Mikołaj 99 KORONA SWIM Kielce 26.79 538 811
5. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 26.86 534 805

MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 26.87 534 804
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

7. KAŁUSOWSKI Jan 00 Mks Trójka Łódź 27.24 512 772
8. BARAN Jan SR 99 Mks Sms Victoria Racibórz 27.39 504 759
9. SZCZEPANIAK Paweł 99 SMS Galicja Kraków 27.50 498 750

10. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS WODNIK Rawicz 27.63 491 739
11. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.71 486 733
12. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP Torpeda Oleśnica 27.85 479 722
13. SMUL Błażej 99 Mks Trójka Łódź 27.90 477 718
14. LEWKOWSKI Patryk 99 Uks Orka Lubań 27.94 474 715
15. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.97 473 713

KOLOTILOV Edwin 99 Uks Orka Lubań 27.97 473 713
17. SIEMIŃSKI Piotr 00 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 28.10 466 703
18. ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 28.16 463 698
19. WIEWIÓRKA Daniel 00 MKS 9 Dzierżoniów 28.23 460 693
20. BALCERAK Jakub 00 Mks Trójka Łódź 28.34 455 685
21. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 28.39 452 682
22. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 28.73 436 658
23. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 28.75 435 656
24. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 28.96 426 642

NOWAK Wojciech 00 KP Astromal Akwawit Leszno 28.97 426 641
26. BARUSIŃSKI Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 29.17 417 628
27. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 29.18 416 628
28. MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS 9 Kalisz 29.26 413 623
29. KASPRZYK Albert 00 Ukp Ruda Śląska 29.50 403 607
30. TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 29.58 400 603
31. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 29.60 399 601

KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 29.61 399 601
33. KELNER Nikodem SR 00 Sms Unia Racibórz 29.69 395 596
34. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 29.93 386 582
35. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 30.13 378 570
36. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 30.21 375 566

APOSTEL Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 30.23 375 564
38. BARAN Jakub 00 UKS 9 Kalisz 30.26 373 563

LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 30.28 373 562
40. OLEJNICZAK Jędrzej 99 KP Astromal Akwawit Leszno 30.38 369 556
41. GIL Bartosz 99 UPKS WODNIK Rawicz 30.41 368 554
42. JAŁTUSZEWSKI Jakub SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 30.51 364 549
43. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 30.55 363 547
44. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 30.73 357 537
45. KOWALCZYK Jakub SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 30.96 349 525
46. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 31.11 344 518
47. WOŁOWICZ Mateusz SR 99 Sms Unia Racibórz 31.12 343 517
48. MARCIOW Jakub 01 Slask Wroclaw 31.28 338 509
49. GREBER Artur 01 Slask Wroclaw 31.38 335 505
50. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 31.39 334 504
51. MAJEWSKI Wojciech 01 UKS TKKF "SIÓDEMKA" Rzeszó 31.62 327 493

GRANZOW Bartosz 99 KS BALTI Bielawa 31.63 327 493
53. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 31.77 323 486
54. KAVA Jurij 01 UKS 9 Kalisz 31.84 320 483
55. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 32.03 315 474
56. SACZUK Rafał 01 IUKP "Wodnik" Police 32.05 314 474

KWAŚNY Michał 01 UKP Torpeda Oleśnica 32.06 314 473
58. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 32.09 313 472
59. WASILEWSKI Paweł 01 Uks Sp 149 Łódź 32.39 304 459
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

60. CYZA Oskar 00 Ukp Ruda Śląska 32.45 303 456
61. GOLEMBKA Aleksander 00 UPKS WODNIK Rawicz 32.63 298 449
62. GUZY Marcel 01 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 33.02 287 433
63. BACHLAJ Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko - Biała 33.05 286 432
64. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS WODNIK Rawicz 33.10 285 430

JOZKOW Cezary 01 Slask Wroclaw 33.12 285 429
66. STREPPARAVA Kevin 01 Lugano Nuoto 33.14 284 428
67. CYBIŃSKI Grzegorz 01 MKS ZRYW Opole 33.45 276 416
68. ZAREMBA Jakub 01 Slask Wroclaw 33.62 272 410
69. WIRASZKA Mateusz 01 UKS Koral Wrocław 33.74 269 406
70. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 34.01 263 396

ANTOSIK Nataniel 99 IUKP "Wodnik" Police 34.02 263 396
72. GEMBALA Adam 99 Mosm Tychy 34.14 260 392
73. ŁASZUK Filip 00 KS SVIDA Świdnica 34.35 255 385
74. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 34.65 249 375
75. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 35.05 240 362
76. OLBERT Gabriel 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 35.52 231 348
77. DOCHNIAK Dawid 01 UKS Koral Wrocław 35.53 230 347
78. HENDRICKX Dieter 01 Lugano Nuoto 37.32 199 300
79. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 37.87 190 287
80. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 38.95 175 264

15 lat

1. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 26.04 586 883
2. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 26.54 554 834
3. ŁUKAWSKI Mikołaj 99 KORONA SWIM Kielce 26.79 538 811
4. BARAN Jan SR 99 Mks Sms Victoria Racibórz 27.39 504 759
5. SZCZEPANIAK Paweł 99 SMS Galicja Kraków 27.50 498 750
6. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP Torpeda Oleśnica 27.85 479 722
7. SMUL Błażej 99 Mks Trójka Łódź 27.90 477 718
8. LEWKOWSKI Patryk 99 Uks Orka Lubań 27.94 474 715
9. KOLOTILOV Edwin 99 Uks Orka Lubań 27.97 473 713

10. ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 28.16 463 698
11. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 28.39 452 682
12. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 28.96 426 642
13. MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS 9 Kalisz 29.26 413 623
14. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 29.60 399 601
15. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 29.61 399 601
16. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 30.13 378 570
17. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 30.21 375 566
18. APOSTEL Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 30.23 375 564
19. OLEJNICZAK Jędrzej 99 KP Astromal Akwawit Leszno 30.38 369 556
20. GIL Bartosz 99 UPKS WODNIK Rawicz 30.41 368 554
21. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 31.11 344 518
22. WOŁOWICZ Mateusz SR 99 Sms Unia Racibórz 31.12 343 517
23. GRANZOW Bartosz 99 KS BALTI Bielawa 31.63 327 493
24. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 32.09 313 472
25. BACHLAJ Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko - Biała 33.05 286 432
26. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP "Wodnik" Police 34.02 263 396
27. GEMBALA Adam 99 Mosm Tychy 34.14 260 392
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy

14 lat

1. SAWICKI Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 26.79 538 811
2. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 26.86 534 805
3. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 26.87 534 804
4. KAŁUSOWSKI Jan 00 Mks Trójka Łódź 27.24 512 772
5. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS WODNIK Rawicz 27.63 491 739
6. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.71 486 733
7. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.97 473 713
8. SIEMIŃSKI Piotr 00 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 28.10 466 703
9. WIEWIÓRKA Daniel 00 MKS 9 Dzierżoniów 28.23 460 693

10. BALCERAK Jakub 00 Mks Trójka Łódź 28.34 455 685
11. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 28.73 436 658
12. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 28.75 435 656
13. NOWAK Wojciech 00 KP Astromal Akwawit Leszno 28.97 426 641
14. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 29.18 416 628
15. KASPRZYK Albert 00 Ukp Ruda Śląska 29.50 403 607
16. TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 29.58 400 603
17. KELNER Nikodem SR 00 Sms Unia Racibórz 29.69 395 596
18. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 29.93 386 582
19. BARAN Jakub 00 UKS 9 Kalisz 30.26 373 563
20. LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 30.28 373 562
21. JAŁTUSZEWSKI Jakub SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 30.51 364 549
22. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 30.55 363 547
23. KOWALCZYK Jakub SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 30.96 349 525
24. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 31.77 323 486
25. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 32.03 315 474
26. CYZA Oskar 00 Ukp Ruda Śląska 32.45 303 456
27. GOLEMBKA Aleksander 00 UPKS WODNIK Rawicz 32.63 298 449
28. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS WODNIK Rawicz 33.10 285 430
29. ŁASZUK Filip 00 KS SVIDA Świdnica 34.35 255 385
30. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 35.05 240 362
31. OLBERT Gabriel 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 35.52 231 348

13 lat

1. BARUSIŃSKI Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 29.17 417 628
2. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 30.73 357 537
3. MARCIOW Jakub 01 Slask Wroclaw 31.28 338 509
4. GREBER Artur 01 Slask Wroclaw 31.38 335 505
5. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 31.39 334 504
6. MAJEWSKI Wojciech 01 UKS TKKF "SIÓDEMKA" Rzeszó 31.62 327 493
7. KAVA Jurij 01 UKS 9 Kalisz 31.84 320 483
8. SACZUK Rafał 01 IUKP "Wodnik" Police 32.05 314 474
9. KWAŚNY Michał 01 UKP Torpeda Oleśnica 32.06 314 473

10. WASILEWSKI Paweł 01 Uks Sp 149 Łódź 32.39 304 459
11. GUZY Marcel 01 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 33.02 287 433
12. JOZKOW Cezary 01 Slask Wroclaw 33.12 285 429
13. STREPPARAVA Kevin 01 Lugano Nuoto 33.14 284 428
14. CYBIŃSKI Grzegorz 01 MKS ZRYW Opole 33.45 276 416
15. ZAREMBA Jakub 01 Slask Wroclaw 33.62 272 410
16. WIRASZKA Mateusz 01 UKS Koral Wrocław 33.74 269 406
17. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 34.01 263 396
18. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 34.65 249 375
19. DOCHNIAK Dawid 01 UKS Koral Wrocław 35.53 230 347
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

20. HENDRICKX Dieter 01 Lugano Nuoto 37.32 199 300
21. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 37.87 190 287
22. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 38.95 175 264


